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B U T E L K A 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 05.09.2001 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka wykonana z tworzywa sztucznego 
przeznaczona zwłaszcza jako opakowanie płynnych artykułów chemii gospodarczej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 
kształcie oraz uformowaniu powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonych rysunkach, 
gdzie fig.l przedstawia butelkę od strony szerszej płaszczyzny (strona czołowa), zaś fig.2 
przedstawia butelkę w widoku z boku. 

Butelka według wzoru wykonana jest z przeźroczystego tworzywa sztucznego. 
Posiada ona płaszczyznę symetrii przechodzącą przez środek nagwintowanego otworu i przez 
dłuższą z osi wydłużonej podstawy mającej kształt prostokąta z zaokrąglonymi rogami. 
Butelka charakteryzuje się tym, że w górnej części na szerszych bokach ma długie, ukośne, 
łukowate odsadzenia schodzące aż do poziomego przewężenia nad podstawą. W górnej części 
na jednym z węższych boków butelka ma wgłębienie łagodnie przechodzące w dół butelki aż 
do połowy jej wysokości, zaś na obu wąskich bokach ma krótkie, symetryczne ścięcia u swej 
podstawy, jak przedstawiono na załączonych rysunkach. 



Butelka jest oryginalna w kształcie, estetyczna i poręczna. Pozwala na wygodne posługiwanie 
się nią głównie z uwagi na pewny chwyt. 

Butelkę według niniejszego wzoru przedstawiono na załączonych rysunkach. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka wykonana z przeźroczystego tworzywa sztucznego o płaszczyźnie 
symetrii przechodzącej przez środek nagwintowanego otworu i przez dłuższą z osi 
wydłużonej podstawy mającej kształt prostokąta z zaokrąglonymi rogami, znamienna tym, 
że w górnej części na szerszych bokach ma długie, ukośne, łukowate odsadzenia schodzące aż 
do poziomego przewężenia nad podstawą, przy czym w górnej części na jednym z węższych 
boków ma wgłębienie łagodnie przechodzące w dół butelki aż do połowy jej wysokości, zaś 
na obu wąskich bokach ma krótkie, symetryczne ścięcia u swej podstawy, jak przedstawiono 
na załączonych rysunkach. 
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